



PRESSMEDDELANDE
08 juli 2022 14:30 CEST

Nolato utser Anders Björklund till ny affärsområdeschef

Nolato har utsett Anders Björklund till ny chef för affärsområde Industrial Solutions samt medlem av Nolatos koncernledning. Han tillträder sin nya position senast vid årsskiftet.

Anders Björklund har det senaste decenniet haft en rad ledande befattningar inom Sandvik-koncernen och kommer närmast från en position som vd i Kanthal, en division inom Sandvik Materials Technology. Björklund har tidigare även verkat inom bland annat Gunnebo Industries, Volvo Construction Equipment och Ericsson.

– Det är mycket glädjande att kunna välkomna Anders Björklund som ny affärsområdeschef i Nolato och del av vår koncernledning. Jag är övertygad om att hans gedigna erfarenhet, djupa industrikunnande och ledaregenskaper kommer vara en stor tillgång för Nolato i vår fortsatta globala expansion, säger Christer Wahlquist, vd och koncernchef i Nolato.

– Jag ser verkligen fram emot att axla rollen som chef för Industrial Solutions och anta de möjligheter och utmaningar som det medför. Att ytterligare bidra till att stärka Nolatos position som strategisk partner till ett stort antal globalt ledande företag inom en rad olika branscher känns verkligen stimulerande, kommenterar Anders Björklund.

Tidigare affärsområdeschef Johan Arvidsson beslutade sig under april för att anta en ny roll utanför koncernen. Koncernchef Christer Wahlquist är interim chef för Industrial Solutions tills Anders Björklund tillträder.

Kontakt

För ytterligare information kontakta:
Christer Wahlquist, vd och koncernchef, 0705 804848

Om oss

Nolato är en svensk koncern med verksamhet i Europa, Asien och Nordamerika. Vi utvecklar och tillverkar produkter i polymera material som plast, silikon och TPE till ledande kunder inom medicinteknik, läkemedel, konsumentelektronik, telekom, fordon, hygien och andra utvalda industriella sektorer. Nolatoaktien noteras på Nasdaq Stockholm, där Nolato är ett Large Cap-företag i sektorn Industrials.

www.nolato.se/IR

Bifogade filer

Nolato utser Anders Björklund till ny affärsområdeschef